
Birleşmeye ilk adım

Endonezya Antara Haber Ajansı, 16 Eylül 2008

Adnan Oktar: Endonezya, Türkiye, Pakistan, İran, Mısır hepsi kısa
süre içerisinde inşaAllah birleşecekler ve büyük bir Türk İslam
Birliği ve büyük bir kardeşlik birliği oluşacak. Bunun oluşması
en fazla 10 yıl içerisinde gerçekleşecek inşaAllah. Bu
olduğunda anarşi de, terör de, pahalılık da, herşey duracak. İlk
defa insanlar huzur içerisinde, mutlu ve güzel yaşayacaklar; buna
Altınçağ diyoruz. Bunun bütün alemetleri oluştu, Peygamber Efendimiz
(sav)’in söylediği bütün hadisler çıktı, tarih tam Allah’ın dediği gibi
gelişiyor, kader tam Allah’ın dediği gibi gelişiyor.

Azerbaycan Apa Haber Ajansı, Ağustos 2008

Adnan Oktar: Şimdi sorsak İslam alemine kim lider olsun, herkes
Türkiye diyecek, Türkiye diyor. Bu bir ırk üstünlüğü değil, yetenek
üstünlüğü, kabiliyet üstünlüğü o yüzden bu nimeti bir an önce
oluşturmak durumundayız. Önce bir Türk birliği oluşturup süratle,
hatta öncelik sırasına da gerek yok. Mesela, Suriye ile
Azerbaycan aynı anda Türkiye’ye bağlanabilir. Aynı anda, hiçbir
sıralamaya bile gerek yok. Türkiye’nin önderliğinde,
liderliğinde bu birliği hemen bir oluşturmak lazım. Bu
oluştuğunda zaten, yani kimsenin bir sorunu olamaz, olmaz. Mesela,
Gürcistan niçin böyle bir olayın içine girsin. Rusya niye böyle bir
ızdırabın içine girsin. Günlerden beri şu çekilen acıya bakın.
Televizyonlarda görüyorsunuz kadınlar nasıl feryat ediyorlar.

Bu son derece makul. Avrupa birliği oluyor da, Akdeniz birliği
oluyor da, hiç alakasız ülkeler bir araya geliyor da, aynı soydan,
aynı dinden, aynı gelenekten, aynı görenekten ve her şeyi aynı
olan insanlar nasıl bir araya gelemiyor. Bir kere din kardeşiyiz,
soy kardeşiyiz. Hiç beklenecek bir şey yok, hemen birleşmemiz
gerekir. Bu bölgeye büyük bir zenginlik, bereket, huzur ve
kalite getirecektir. Bir kere hiç görülmemiş bir medeniyet
meydana gelecektir. Yani tarihte görülmemiş bir medeniyet. Yani
Türk tarihinde görülmemiş bir medeniyet oluşacak inşaAllah. Ve
Amerika’nın, Rusya’nın, Çin’in ekonomik yönden şahlanması demektir
bu da. Mesela, Amerika ekonomik sıkıntıda şu an. Çin topun ağzında
yani eğer, Amerika pazarını, Türkiye ve dünya pazarını Çin, herhangi
bir şekilde kaybetmiş olsa, feci şekilde çöker Çin. Amerika da öyle
yani, zoraki ayakta duruyor şu an. Rusya zaten fakir bir ülke ama
Türk-İslam birliği oluştuğunda bunların hepsine yoğun bir bereket ve
bolluk gelecektir ve huzur gelecektir.

Türkiye, 10 Kasım 2009



İslam Konferansı Teşkilatı Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi
Komitesi’nin (İSEDAK) 25. toplantısında bir araya gelen liderler
sorunlara karşı ortak tavır geliştirme kararı aldı. Zirvede konuşan
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, "Gıda ve finans krizi gibi konularda ortak
hareket etmemiz şart oldu" dedi. İran lideri Mahmut Ahmedinecad da
"Geleceği birlikte inşa edelim" mesajını verdi. Suriye Devlet Başkanı
Esad ise, "İslam ülkeleri birbirine güvenmeli" diye konuştu.

Türkiye, 10 Kasım 2009
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